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Yttrande över detaljplan Galärvägen och Kornettvägen i 
sydöstra Boo 
 
Fritidsnämnden har fått tillfälle att yttra sig över detaljplan för detaljplan för Galärvägen och 
Kornettvägen i sydöstra Boo. Detaljplanen berör inga verksamheter som finansieras av 
fritidsnämnden i dagsläget. 
 
Fritidsnämnden ser positivt på förslaget och vill lämna följande synpunkter.   

Näridrottsplats och motionsslinga 
Ett område för spontanidrott planeras vid korsningen Galärvägen – Roddarvägen. En 
motionsslinga planeras i området. 
 
Konsekvenser och synpunkter 
Fritidsnämnden vill peka på vikten av att samordna de aktivitetsytor som planeras i hela 
sydöstra Boo för att de ska utnyttjas optimal. Nämnden föreslår att en näridrottsplats 
planeras som kan nyttjas i kombination med Boovallen och den framtida sporthallen. 
Därför är området vid Galärvägen – Roddarvägen en bra plats för en näridrottsplats. 
Nämnden poängterar att en näridrottsplats kan ska ses som ett komplement till de mer 
traditionella idrottsanläggningarna och föreningslivets verksamheter. God belysning och 
tillgång till offentliga toaletter för att skapa en trygg miljö och ge goda förutsättningar för att 
både pojkar och flickor att vilja vistas här. Studier som gjorts för att ta reda på vad 
ungdomar själva efterlyser visar att ”sitt-ner-ytor” är uppskattade när man planerar för 
allmänna mötesplatser, något som nämnden vill poängtera. Nämnden menar att det är en 
fördel om motionsslingan ligger i ansluter till näridrottsplatsen och till Boovallen, allt för att 
skapa bra synergieffekterna för de boende i området. 



  2 (2) 

Cykelvägar och möjlighet till närhetsprincipen 
Nya gång- och cykelvägar planeras i området. 
 
Konsekvenser och synpunkter 
Fritidsnämnden menar att det är viktigt att gång- och cykelvägar blir väl utformade och att 
trygghetsaspekten sätts i fokus vid alla passager till och från området då många barn 
kommer att förflytta sig till skolor och aktiviteter i närliggande området som Boo Gård med 
Boovallen och framtida Boo gårds sporthall men även Dalkarlsängen med ny skola och 
sporthall. Nämnden poängterar även vikten av goda allmänna kommunikationsmedel till 
Orminge och Myrsjö sportcentrum. 
 
 
Rickard Wendt   Susanne Broman Kjulsten 
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